
ZARZĄDZENIE NR 337/2021 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 
w sprawie wyznaczenia Koordynatora dokonującego czynności w zakresie obowiązków 

związanych z przekazywaniem informacji o schematach podatkowych oraz osoby wykonującej 
obowiązki Koordynatora w czasie nieobecności Koordynatora 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. tj. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 i 2 załącznika nr 1 do zarządzenia nr 

330 /2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 31.03.2021 r. w sprawie wewnętrznej procedury 

w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji 

o schematach podatkowych, zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu wykonania § 4 ust. 1 i 2 załącznika nr 1 do zarządzenia nr 330 /2021 Wójta Gminy 

Godziesze Wielkie z dnia 31.03.2021 r. w sprawie wewnętrznej procedury w zakresie 

przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach 

podatkowych wyznacza się: 

1) Panią Annę Szubert jako Koordynatora, 

2) Panią Elżbietę Małecką - Erber jako osobę wykonującą obowiązki Koordynatora w czasie 

nieobecności Koordynatora. 

§ 2. Osoby określone w § 1 pkt 1 i pkt 2 zarządzenia sprawują powierzone im funkcje do czasu 

odwołania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0989591D-23FC-428B-9165-7882F545D3BB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


